
Протокол № 4 

засідання кафедри 

соціально-гуманітарних   дисциплін 

19.09.2024 р. 

Голова – Лозинська С.О. 

Секретар –Пукаляк Л.Т.  

Присутні: Клонцак О.І., Олійник Н.Ю.,  Яворська Ж.Б., Германович Г.О., 

Голод О.О., Халавка О.А., Хміляр І.Р.,  Семененко О.Я.. 

 

Порядок денний: 

   

1. 

 

2. 

Обговорення  організації роботи студентських гуртків, лекторіїв на 

кафедрі. 

Інформація про оновлений склад кафедри та  нових дисциплін. 

Інформація про атестацію в структурному підрозділі «коледж». 

 

3. Обговорення інформації про оновлення сторінки кафедри згідно нового 

науково-педагогічного складу та нового наукового матеріалу. 

 

4. Звіти про науково-педагогічну роботу за 2019-2024 роки викладачів  

кандидата філологічних наук Германович Г.О., доктора філософії 

Хміляр І.Р.  та  рекомендація Вченій раді Академії щодо присвоєння 

вченого звання доцента кафедри. 

 

5. Різне. 

1.Слухали: 

     Лозинську С.О., яка поінформувала що згідно плану діяльності  

Академії  з  виховної та організаційної роботи передбачена робота 

гуртків по різних  культурних інтересах студентської молоді. На 

кафедрі працюють гуртки, які по новому  і цікаво спланували роботу 

впродовж року. Керівниками гуртків на кафедрі є наступні викладачі: 

Голод О.О., керівник об’єднання «Зі скарбниці українського 

мистецтва»; організовує екскурсії у музеї Львова, проводить лекторії 

про культурні та мистецькі досягнення українського народу. 

Семененко О.Я., – керівник гуртка «Львів – європейське місто»; 

планує проведення інтернет екскурсій,  ознайомлення з природою 

рідного краю, туристичними походами. 

 

 Ухвалили: 

1.Плани по організації  роботи студентських гуртків. Проводити роботу 

впродовж навчального року. Подавати інформацію на сторінку 

кафедри. 

2.Слухали:   

    Лозинську С.О. – завідувача  кафедри, яка поінформувала про 

отриману інформацію  з навчально-методичного відділу про контроль 

та перевірку навчальних дисциплін закріплених за кафедрою у системі 

MOODL. Повідомила про атестацію  викладачів, які читають 

дисципліни у коледжі. Цього  навчального року на курси (стажування) 

будуть скеровані викладачі кафедри: Олійник Н.Ю., Пукаляк Л.Т., ( І 

семестр) Лозинська С.О. (ІІ семестр). 

 



Чергову атестацію в 2024-2025 н.р.  має викладач Семененко О.Я.  

Проректору з наукової роботи подано теми магістерських досліджень 

для студентів І курсу 2024-2025 року: 

«Інноваційна політика в організації медико-соціальної роботи в 

сучасних умовах», керівник к.іст.н, доц. Лозинська С.О.; 

«Педагогічні аспекти розвитку емоційного інтелекту в майбутніх 

сестер медичних», керівник доктор філософії Хміляр І.Р.. 

Ухвалили: 

1. Відповідну документацію  подати в електронному і паперовому 

варіанті до документів кафедри. 

3. Слухали: 

     Голод О.О., відповідальну за подачу  інформації на Інтернет-

сторінку кафедри. Вона зобов’язала викладачів вчасно подавати 

інформацію про проведення заходів та їх участь зі студентами у 

різноманітних конференціях, симпозіумах, круглих столах, екскурсіях. 

Науково-педагогічним працівникам подати нову інформацію  по 

наукових дослідженнях. 

Ухвалили: 

1. Інформацію взяти до відома та виконання. 

4.Слухали: 

    Германович Галина Остапівна –  викладача дисципліни «Українська 

мова (за професійним спрямуванням)». Вона представила звіт про 

науково-педагогічну  діяльність на посаді викладача кафедри 

соціально-гуманітарних дисциплін медичної Академії за 2019-2024 

роки. У звіті поінформувала про виконання наукової, методичної та 

організаційної роботи. Надала список наукових публікацій та 

проходження закордонного стажування.(Звіт додається). 

Виступили: 

Лозинська Світлана Олексіївна., завідувач кафедри яка позитивно 

охарактеризувала роботу  викладача Германович Г.О., відзначила її 

достатній науково-методичний рівень викладання дисципліни. Відзначила, 

що вона якісно виконує свої посадові обов’язки, є автором багатьох 

наукових та методичних праць.  

Ухвалили: 

1. Роботу викладача Германович Галини Остапівни визнати 

позитивною і рекомендувати Вченій раді Академії підтримати її 

кандидатуру  для присвоєння вченого звання доцента кафедри 

соціально-гуманітарних дисциплін КЗВО ЛОР «Львівська медична 

академія імені Андрея Крупинського». 

Результати відкритого голосування:  

«За» − 10. «Проти» −  (немає). 

Слухали: 

     Хміляр Ірену Романівну – викладача дисципліни «Англійська мова  



(за професійним спрямуванням)». Вона подала  звіт про науково-

педагогічну діяльність на посаді викладача кафедри соціально-

гуманітарних дисциплін медичної Академії за 2019-2024 роки. У звіті 

поінформувала колектив кафедри про виконання наукової, методичної 

та організаційної роботи. Представила список наукових публікацій та 

звіт про закордонне стажування. (Звіт додається). 

Виступили: 

Лозинська Світлана Олексіївна., завідувач кафедри яка 

охарактеризувала роботу  викладача Хміляр І.Р. як достатньо професійною,  

що підтверджують її  наукові та методичні напрацювання в роботі. 

Відзначила, що вона добре виконує свої посадові обов’язки, є автором 

багатьох наукових, методичних праць та навчальних посібників.  

Ухвалили: 

1. Роботу викладача Хміляр Ірени Романівни  визнати позитивною і 

рекомендувати Вченій раді Академії підтримати її кандидатуру  для 

присвоєння вченого звання доцента кафедри соціально-гуманітарних 

дисциплін КЗВО ЛОР «Львівська медична академія імені Андрея 

Крупинського». 

Результати відкритого голосування:  

«За» − 10. «Проти» −  (немає). 

5. Різне. 

Слухали: 

     Лозинську С.О., завідувача кафедри, яка поінформувала, що за 

кафедрою закріплені ауд.35 відповідальна Голод О.О.; ауд.37 

відповідальна Лозинська С.О. 

      Довела до відома викладачів, що кожен повинен підготувати 

презентації  вибіркових дисциплін, для демократичного обрання 

студентами їх у  освітньому процесі.  

Ухвалили:  

Інформацію взяти до відома та  виконання. 

 

 

Голова                              Лозинська С.О. 

 

Секретар                          Пукаляк Л.Т. 
 


